АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019 года                                                                                   № 520

станица Каневская

О назначении публичных слушаний по проекту решения

 Совета Каневского сельского поселения Каневского района

  «О бюджете Каневского сельского поселения Каневского района

на 2020 год»

В целях исполнения статьи 28 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

  1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

Каневского сельского поселения Каневского района «О бюджете Каневского

сельского поселения Каневского района на 2020 год» на 15.11.2019 года.

2. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний

определить оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту

решения Совета Каневского сельского поселения Каневского района «О

бюджете Каневского сельского поселения Каневского района на 2020 год»

согласно приложения к данному постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района

А.Н. Яковенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                   А.Н. Яковенко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 21.10.2019 г., № 520

Состав оргкомитета

по проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета Каневского сельского поселения

Каневского района  «О бюджете Каневского сельского поселения

Каневского района на 2020 год»

Н.Г. Дорошенко -  начальник муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»  администрации

Каневского сельского поселения Каневского района

А.А. Иванов  -  начальник финансово-экономического отдела

администрации Каневского сельского поселения

Каневского района

Т.В. Фоменко -  экономист финансово-экономического отдела

администрации Каневского сельского поселения

Каневского района

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Каневского

сельского поселения Каневского района                                           А.А. Иванов